Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego: 15.04.2021 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 15.04.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow ubiegajacych si¢ o udzielenie Zamowienia Publicznego

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup
sprzetu medycznego jednorazowego uzytku. Nr sprawy 1/2021

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3 poz. 10:

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a 25 szt. z przeliczeniem wymaganej ilo$ci na 6 op.
a 25 szt.

Odpowiedz: Zgoda na wycene op. 25 szt w ilosci 6 op.

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 77:
Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki w opakowaniu foliowym?
Odpowiedz: Tak.

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu nr 77:

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a 120 szt. z przeliczeniem wymaganej ilo$ci na 84
op. a 120 szt.?

Odpowiedz: Dopuszczam wycene op. a 120 szt. w ilosci 83,33 op.
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